



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 493 329  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS  
Forretningsadresse: c/o CSC (Norway) AS  
Bryggegate 6  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Job Van Der Voort  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.11.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.12.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	126 308 103	70 093 519
Annen driftsinntekt		0	553 813
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 308 103</b>	<b>70 647 332</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	120 534 850	65 639 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		28 026	11 367
Annen driftskostnad	3	14 701 268	7 818 199
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 264 144</b>	<b>73 468 869</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 956 041</b>	<b>-2 821 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		72 822	14 163
Annen finansinntekt		3 915 377	2 369 555
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 988 199</b>	<b>2 383 718</b>
Annen rentekostnad		0	3 919
Annen finanskostnad		2 425 180	3 809 524
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 425 180</b>	<b>3 813 443</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 563 019</b>	<b>-1 429 725</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 393 022</b>	<b>-4 251 262</b>
Skattekostnad	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 393 022</b>	<b>-4 251 262</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		7 393 022	4 251 262
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 393 022</b>	<b>4 251 262</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	88 990	62 240
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>88 990</b>	<b>62 240</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>88 990</b>	<b>62 240</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre omløpsmidler		0	8 219
Andre kortsiktige fordringer		0	0
Konsernfordringer	6	246 442 653	112 156 869
<b>Sum fordringer</b>		<b>246 442 653</b>	<b>112 165 088</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	7 844 398	2 157 140
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 844 398</b>	<b>2 157 140</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>254 287 051</b>	<b>114 322 228</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>254 376 041</b>	<b>114 384 468</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Udekket tap	8	15 773 501	8 380 088
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-15 773 501</b>	<b>-8 380 088</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-15 743 501</b>	<b>-8 350 088</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 198	125 615
Skyldige offentlige avgifter	9	11 520 361	3 890 104
Kortsiktig konserngjeld	10	252 041 006	115 067 510
Annen kortsiktig gjeld	11	6 556 976	3 651 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>270 119 541</b>	<b>122 734 556</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>270 119 541</b>	<b>122 734 556</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>254 376 040</b>	<b>114 384 468</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 763778

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 493 329  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS  
Forretningsadresse: c/o CSC (Norway) AS  
Bryggegate 6  
0250 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Job Van Der Voort  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.11.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.12.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 493 329  
REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	126 308 103	70 093 519
Annen driftsinntekt		0	553 813
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 308 103</b>	<b>70 647 332</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	120 534 850	65 639 303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		28 026	11 367
Annen driftskostnad	3	14 701 268	7 818 199
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 264 144</b>	<b>73 468 869</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 956 041</b>	<b>-2 821 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		72 822	14 163
Annen finansinntekt		3 915 377	2 369 555
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 988 199</b>	<b>2 383 718</b>
Annen rentekostnad		0	3 919
Annen finanskostnad		2 425 180	3 809 524
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 425 180</b>	<b>3 813 443</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 563 019</b>	<b>-1 429 725</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 393 022</b>	<b>-4 251 262</b>
Skattekostnad	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 393 022</b>	<b>-4 251 262</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		7 393 022	4 251 262
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 393 022</b>	<b>4 251 262</b>



Organisasjonsnr: 926 493 329  
REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

5

88 990

62 240

Sum varige driftsmidler

88 990

62 240

Sum anleggsmidler

88 990

62 240

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre omløpsmidler

0

8 219

Andre kortsiktige

fordringer

0

0

Konsernfordringer

6

246 442 653

112 156 869

Sum fordringer

246 442 653

112 165 088

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

7

7 844 398

2 157 140

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

7 844 398

2 157 140

Sum omløpsmidler

254 287 051

114 322 228

SUM EIENDELER

254 376 041

114 384 468

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

8

30 000

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

30 000

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap

8

15 773 501

8 380 088

Sum opptjent egenkapital

-15 773 501

-8 380 088

Sum egenkapital

-15 743 501

-8 350 088

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

1 198

125 615



Skyldige offentlige avgifter	9	11 520 361	3 890 104
Kortsiktig konserngjeld	10	252 041 006	115 067 510
Annen kortsiktig gjeld	11	6 556 976	3 651 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>270 119 541</b>	<b>122 734 556</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>270 119 541</b>	<b>122 734 556</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>254 376 040</b>	<b>114 384 468</b>



Organisasjonsnr: 926 493 329  
REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
106.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

Årsregnskap 2024  
Remote Technology Norway AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømpoppstilling  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 926 493 329



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## Styrets årsberetning

### Generell informasjon

Remote Technology Norway AS (heretter kalt selskapet) ble etablert 25 mars 2021. Selskapets forretningsadresse er Remote Technology Norway AS c/o CSC (Norway) AS Bryggegata 0250 Oslo, Norge og organisasjonsnummeret er 926 493 329.

Selskapets formål består av rådgivning; ansette og sette ut ressurser for kunder som trenger tjenester til prosjekter, og tilby tjenester i form av fjernarbeid.

Som en oppstartsbedrift har Remote Group pådratt seg betydelige innledende investeringer i å bygge opp forretningsdriften, inkludert:

- Utviklingen av en proprietær internt utviklet teknologi designet og bygget internt for å gi kundene et sømløst, enhetlig miljø for å administrere globale HR-operasjoner.
- Markedsførings- og merkevarebyggingssaktiviteter for å markedsføre plattformen og tilhørende tjenester globalt.
- Rekruttering av erfarent juridisk og regulatorisk personell for å sikre full overholdelse av lokale lover og ansettelsesbestemmelser i alle jurisdiksjoner der konsernet opererer.

Disse kostnadene påløper enten direkte av det lokale driftsselskapet, i tilfeller der det engasjerer lokale tjenesteleverandører, eller av Remote Europe Holding B.V., som i utgangspunktet bærer kostnadene og deretter belaster dem til de relevante lokale driftsenhetene.

Tildelingsmetoden som brukes, er basert på antall eksterne ansatte som er tilordnet hver lokale driftsenhet. Denne fordelingsnøkkelens anses som hensiktsmessig, siden den korrelerer direkte med:

- Nivået på inntekter fra forvaltningshonorarer som er regnskapsført av hver lokale driftsenhet.
- Graden av nytte mottatt fra investeringer på konsernnivå i infrastruktur, samsvar og teknologiaktivering.

Virksomheten har ennå ikke nådd et skalanivå der kostnadene ved å etablere virksomheten overstiger inntektene som genereres, men virksomheten har vokst betydelig siden etableringen i 2021. Vendingen til lønnsomhet vil bli drevet av et økt antall kunder og eksterne ansatte som genererer ekstra inntekter fra forvaltningshonorarer. Remote Group vil være i stand til å betjene en betydelig større kundebase uten en eksponentiell økning i driftskostnader ettersom forhåndsinvesteringen i plattformen og lokal infrastruktur er designet for en skalerbar forretningsmodell.

Inntekts- og kostnadsfordelingsmetoden vil forbli den samme, og når den lokale driftsenheten når et visst antall eksterne ansatte, bør de bli lønnsomme. Gitt enhetskarakteriseringen kan denne modellen anses å operere på armlengdes avstand og er i samsvar med atferd i det eksterne markedet, ved at oppstartsbedrifter opererer med tap de første årene for å penetrere markedet og oppnå et skalanivå som gjør virksomheten levedyktig. Ettersom den lokale driftsenheten utgjør en så integrert del av den samlede verdikjeden og har en forventning om fremtidig fortjeneste, bør den bære innledende oppstartskostnader.

Per 31 desember 2024 er den lovpålagte representanten for selskapet Mr. Job Van Der Voort. Den lovpålagte representanten har rett til å representere selskapet individuelt.

For mer informasjon om Remotes virksomhet, vennligst besøk [www.remote.com](http://www.remote.com)

### Finansiell informasjon

Store endringer har påvirket arbeidsmarkedet og arbeidspraksisen, nemlig utvidelse av fjernarbeid i større skala. Disse nye trendene var til fordel for virksomheten til Remote Group, og som en konsekvens har inntektene til selskapet hatt en stor økning.

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## Nøkkelindikatorer ("KPIer")

Selskapet bruker noen få økonomiske nøkkelindikatorer for å vurdere ytelsen. De viktigste økonomiske resultatindikatorene som brukes av selskapet er som følger:

	2024	2023	Definisjon, beregnings- og analysemetode
	000' NOK	000' NOK	
Omsetning	126,308	70,094	Omsetningsverdi fra år til år. Økningen i omsetningen er drevet av økningen i antall ansatte ansatt i selskapet.
Driftsresultat	(8,956)	(2 822)	Driftstap fra år til år. Tapet er drevet av det faktum at virksomheten ennå ikke har nådd det nødvendige skalanivået som er ganske nylig fra inkorporering i 2021.
Gjennomsnittlig antall ansatte	136	100	Økningen er drevet av økningen i nivået på virksomheten til selskapet.
Egenkapital	(15 743)	(8 350)	Egenkapitalverdi fra år til år. Årets tap som er på linje med fjorårets tap påvirket egenkapitalen.
Kontanter og ekvivalenter	7,844	2,157	Det har ikke skjedd vesentlige endringer i kontanthåndteringspolitikk eller drift i løpet av året.

Selskapet har ingen investeringer i andre selskaper, nasjonale eller utenlandske. På den annen side hadde selskapet ved utgangen av regnskapsåret følgende forpliktelser i NOK 252 041 006 som representerte konsernintern gjeld til nærstående parter.

## Egenkapital

Selskapets egenkapital består av grunnkapitalen med det beløp som er registrert i handelsregisteret og resultatet for inneværende år.

Per 31. desember 2024 har selskapet negativ egenkapital på NOK (15,743,501). Planer om å gjenopprette egenkapitalen er på plass for 2025 ved å konvertere gjelden til Remote Europe Holding BV til Egenkapital. Videre finansierer Remote Group selskapet for å dekke kortsiktig gjeld.

Selskapets evne til å fortsette sin virksomhet avhenger av implementeringen av planen som er vedtatt og godkjent av ledelsen og økonomisk støtte til Remote Europe Holding B.V.

Årsregnskapet for året som ble avsluttet 31 desember 2024 ble utarbeidet på grunnlag av fortsatt drift.

## Kontantstrømmer

Kontantstrømoppstillingen viser at kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ i regnskapsåret, hovedsakelig som følge av driftsresultatet. Endringer i konserninterne mellomværender, andre forpliktelser og skatter hadde imidlertid en positiv effekt og bidro til en forbedring i årets kontantstrøm sammenlignet med foregående år. Selskapet har opprettholdt tilstrekkelig likviditet gjennom året, og hadde en tilfredsstillende likviditetsposisjon per balansedagen.

## Betydelige risikoeer og usikkerheter

Når vi ser fremover mot 2025 og utover, fra et makroøkonomisk perspektiv, ser vi for oss et scenario med uforutsigbarhet. Dette påvirker først og fremst tilliten til selskaper og forbrukere når det gjelder å ta investerings- og forbruksbeslutninger. Dette påvirker absolutt ansettelsesforholdene og arbeidsmarkedet og medfører følgelig økonomisk risiko for selskapet. Dette kan imidlertid også påvirke markedets atferd mot modeller med lavere risiko og mindre infrastruktur, noe som kan være til fordel for eksterne EOR-tjenester.

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

Vi bør også ta i betraktning at eksternt virksomhet står overfor mer konkurranse i markedet, noe som selvfølgelig medfører risiko for selskapet. Måten selskapet møter denne utfordringen på er å styrke og utvide omfanget av tjenester. Remote går fra en enkelt produkt profesjonell ansettelsesorganisasjon til et multiproduktselskap som øker mer og mer deres posisjonering som et selskap som kan tilby sine kunder flere menneskelige ressurstjenester, inkludert global lønn, entreprenøradministrasjon og bedriftskonsultasjoner.

Virksomheten har vokst betydelig siden etableringen, men har ennå ikke nådd et skalanivå der kostnadene ved å etablere virksomheten overskrides av inntektene som genereres. Imidlertid blir disse startkostnadene gjort av Remote i plattformer og lokal infrastruktur sett på som en forhåndsinvestering fordi de har forberedt selskapet til å betjene en betydelig større kundebase uten en eksponentiell økning i driftskostnadene. Det vil si at investeringene som tidligere ble gjort var designet for en skalerbar forretningsmodell.

Selskapet er også utsatt for risiko som kommer fra det raske tempoet i teknologi- og cybersikkerhetsproblemer. Disse overvinnes av selskapets strategi om å styrke de interne teamene med kompetente og egnede menneskelige ressurser, nemlig innen ingeniørfag, informasjonsteknologi (IT) og relaterte områder.

#### **Hendelser etter balansedagen**

Etter balansedagen har det ikke inntruffet andre hendelser som vil ha vesentlig innvirkning på selskapets økonomiske situasjon og som kan kreve justering av årsregnskapet eller opplysning i årsregnskapet.

#### **Overholdelse av gjeldende lover om immaterielle rettigheter og opphavsrett**

Vi informerer generalforsamlingen om at selskapet strengt har overholdt lovbestemmelsene om immaterielle rettigheter og opphavsrett, og at all programvare anskaffet av selskapet har de respektive lisensene.

#### **Overholdelse av arbeidsstandarder – trygd**

Selskapet har fullt ut overholdt alle arbeids- og trygdeforpliktelser.

#### **Likestilling og ikke-diskriminering – Kartlegging av lønnsforhold 2024**

##### **Rettslig grunnlag:**

Denne redegjørelsen er utarbeidet i samsvar med §§26 og 26a i likestillings- og diskrimineringsloven.

Loven pålegger private virksomheter med mer enn 50 ansatte å gjennomføre tiltak som fremmer likestilling og hindrer diskriminering, herunder en kartlegging av lønnsforhold etter kjønn annet hvert år, samt rapportering av funnene.

##### **1. Kartlegging av lønnsforhold**

I 2024 gjennomførte Remote Norway AS en lønnsanalyse for å kartlegge eventuelle forskjeller i lønn mellom kvinner og menn i organisasjonen.

Kartleggingen omfattet alle ansatte i Norge og inkluderte sammenligninger av gjennomsnittlig og medianlønn etter kjønn, ansettelsestype og rollekategori. Det ble også kartlagt kjønnsfordeling for andre parameter, slik som f.eks. permisjon.

Analysen var basert på grunnlønn per 31. desember 2024, og identifiserte ingen strukturelle eller systematiske kjønnsbaserte lønnsforskjeller innenfor sammenlignbare roller.

Sentrale funn var:

- Ansatte: 133
- Gjennomsnittlig lønnsforskjell: 21,2 %
- Median lønnsforskjell: 21,6 %
- Det ble ikke identifisert ufrivillig deltidsarbeid

##### **2. Analyse av årsaker**

Virksomhetens gjennomgang avdekket ingen underliggende årsaker eller strukturelle risikofaktorer for kjønnsbaserte lønnsforskjeller.

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

Det er imidlertid viktig å ta hensyn til den særegne karakteren av vår arbeidsstyrke. Flertallet av Remote Norway sine ansatte er engasjert i kundespesifikke oppdrag, der lønnsnivå og andre faktorer i større grad påvirkes av kundens forhold.

Eventuelle variasjoner observert i lønnskartleggingen ble tilskrevet legitime faktorer som stillingstype, ansiennitet og markedsmessige referanser for spesifikke tekniske eller profesjonelle roller, og ingen diskriminerende faktorer ble identifisert.

### 3. Iverksette tiltak

Basert på resultatene fra lønnskartleggingen i 2024 ble det ikke ansett som nødvendig å iverksette korrigerende tiltak.

Remote Norway anerkjenner likevel viktigheten av å fremme likestilling i alle arbeidsmiljøer. For ansatte som direkte støtter Remotes egen drift, forblir selskapet forpliktet til å fremme kjønnsbalanse, mangfold, rettferdighet og inkludering i alle deler av sine retningslinjer og praksis – inkludert rekruttering, kompensasjon, prestasjonsstyring og karriereutvikling.

Disse forpliktelsene er i tråd med Remotes globale standarder og pågående DEI-initiativ.

### 4. Vurdering av resultater

Det ble ikke identifisert noen risiko for diskriminering eller barrierer for likestilling. Regelmessige vurderinger vil fortsette i henhold til våre lovforpliktelser.

### 5. Offentliggjøring og godkjenning

Denne rapporten inngår som en del av Remote Norway AS sin årsberetning for 2024.

## Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettside når etableringen av nettsiden er fullført.

### Arbeidsmiljø

#### Ulykker og materielle skader

Per 31. desember 2024 er det ikke rapportert om skader, ulykker eller materielle skader.

#### Sykefravær

I løpet av regnskapsåret 2024 ble det registrert totalt 212 dager, tilsvarende 1 590 timer, med sykefravær. Dette utgjør en sykefraværspersent på 0,77 %.

#### Ytre miljø

Selskapets påvirkning på ytre miljø anses som ubetydelig, ettersom selskapet ikke har fysiske kontorer og virksomheten i hovedsak består av tjenesteytende aktiviteter.

#### Forsikring for styrets medlemmer

Konsernet har en global forsikringsordning som gir ansvarsforsikring for krav som rettes mot selskapets styremedlemmer.

Signed by:

*Job van der Voort*

Job Van der Voort

Styrets leder

18.11.2025

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## RESULTATREGNSKAP

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	1	126,308,103	70,093,519
Annen driftsinntekt		0	553,813
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>126,308,103</b>	<b>70,647,332</b>
Lønnskostnad	2	120,534,850	65,639,303
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		28,026	11,367
Annen driftskostnad	3	14,701,268	7,818,199
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>135,264,544</b>	<b>73,468,869</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8,956,432</b>	<b>-2,821,537</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		72,822	14,163
Annen finansinntekt		3,915,377	2,369,555
Annen rentekostnad		0	-3,919
Annen finanskostnad		-2,425,180	-3,809,524
Resultat av finansposter		<b>1,563,019</b>	<b>-1,429,725</b>
Resultat før skattekostnad		-7,393,413	-4,251,261
Skattekostnad på resultat	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-7,393,413</b>	<b>-4,251,262</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		-7,393,413	4,251,262
<b>Sum overføringer</b>		<b>-7,393,413</b>	<b>-4,251,262</b>

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## BALANSE PER 31. DESEMBER

### REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

	Note	2024	2023
EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	88,990	62,240
Sum varige driftsmidler		<u>88,990</u>	<u>62,240</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u><b>88,990</b></u>	<u><b>62,240</b></u>
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre omløpsmidler		0	8,219
Andre kortsiktige fordringer		0	0
Konsernfordringer	6	<u>246,442,653</u>	<u>112,156,869</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u><b>246,442,653</b></u>	<u><b>112,165,088</b></u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	7	<u><b>7,844,398</b></u>	<u><b>2,157,140</b></u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u><b>254,287,051</b></u>	<u><b>114,322,228</b></u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u><b>254,376,041</b></u>	<u><b>114,384,468</b></u>

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## BALANSE PER 31. DESEMBER

### REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	30,000	30,000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30,000</b>	<b>30,000</b>
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	8	-15,773,501	-8,380,088
Sum opptjent egenkapital		-15,773,501	-8,380,088
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-15,743,501</b>	<b>-8,350,088</b>
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1,198	125,615
Skyldige offentlige avgifter	9	11,520,361	3,890,104
Konserngjeld	10	252,041,006	115,067,510
Annen kortsiktig gjeld	11	6,556,976	3,651,327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>270,119,541</b>	<b>122,734,556</b>
Sum gjeld		270,119,541	122,734,556
Sum egenkapital og gjeld		<b>254,376,041</b>	<b>114,384,468</b>

Oslo, 18.11.2025

Remote Technology Norway AS

Signed by:

*Joh van der Voort*

Joh van der Voort

Styrets leder

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## Kontantstrømoppstilling

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Netto tap	-7,393,413	-4,251,262
Renter mottatt	0	11,767
Endring i fordringer på konsernselskaper	-134,285,766	-78,209,059
Endring i omløpsmidler	8,219	1,336,189
Endring i leverandørgjeld	-124,417	106,443
Endring i gjeld til konsernselskaper	136,973,496	78,717,559
Endring i forfalte offentlige avgifter	6,345,962	910,164
Endring i andre forpliktelser	564,298	710,712
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>5,714,007</b>	<b>-667,487</b>
<b>Investeringsaktiviteter</b>		
Investeringer i varige driftsmidler	-26,750	-47,984
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-26,750</b>	<b>-47,984</b>
<b>Finansieringsaktiviteter</b>		
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årlig kontantstrøm</b>	<b>5,687,258</b>	<b>-715,471</b>
Likvide midler, åpningsbalanse	2,157,140	2,872,611
<b>Likvide midler, utgående balanse</b>	<b>7,844,398</b>	<b>2,157,140</b>

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## VALUTAOMREGNING

### Funksjonell og presentasjonsvaluta

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner (NOK). Regnskapet presenteres i NOK, som også er selskapets presentasjonsvaluta.

### Transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til NOK ved bruk av valutakursen på transaksjonstidspunktet. Monetære poster i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-monetære poster som måles til historisk kost, omregnes ved bruk av valutakursen på transaksjonstidspunktet.

Valutagevinster og -tap som oppstår ved oppgjør av slike transaksjoner, samt ved omregning av monetære poster i utenlandsk valuta, resultatføres under «Annen finansinntekt / -kostnad» i den perioden de oppstår.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## INNETEKTER

Inntekter innregnes enten på et tidspunkt eller over tid, når (eller etter hvert som) selskapet oppfyller ytelsesforpliktelser ved å overføre de lovede tjenestene til sine kunder til det beløpet selskapet har krav på.

Inntekter fra leverte tjenester regnskapsføres i netto omsetning til virkelig verdi av mottatt eller forventet vederlag, fratrukket avslag og rabatter.

Inntekter fra leverte tjenester innregnes i resultatregnskapet når inntekten kan fastsettes pålitelig, det er sannsynlig at den tilhørende kompensasjonen vil bli mottatt, det kan fastsettes pålitelig i hvilken grad tjenestene er utført på balansedagen, og det kan fastsettes pålitelig hvilke kostnader som allerede er påløpt og (eventuelt) vil påløpe for å fullføre tjenesten.

Hvis resultatet fra en spesifikk tjenestekontrakt ikke kan fastsettes pålitelig, innregnes inntekter opp til beløpet for tjenestekostnadene som dekkes av inntektene.

Inntekter fra leverte tjenester innregnes i resultatregnskapet i forhold til hvor langt transaksjonen er fullført på rapporteringsdatoen. Fullføringsgraden vurderes ut fra vurderinger av utført arbeid/ytete tjenester frem til det aktuelle tidspunktet som en prosentandel av de totale tjenestene som skal ytes/kostnadene som er påløpt frem til det aktuelle tidspunktet, i forhold til de totale estimerte kostnadene for tjenestene som skal ytes. Inntekter fra lønnstjenester brukes lønsperioden som referanse for innregning, og forvaltningsgebyret følger lønsslippene. Eventuelle tjenester som ikke er levert på balansedagen, vil bli utsatt til neste periode.

		2024	2023
<b>1</b>	<b>Salgsinntekt</b>		
	Remote Europe Holding, B.V.	126,308,112	70,093,519
		<u>126,308,112</u>	<u>70,093,519</u>
<b>2</b>	<b>Lønnskostnader og antall årsverk</b>		
	LØNNSKOSTNADER	2024	2023
	Lønninger	99,066,586	55,252,230
	Arbeidsgiveravgift	17,216,826	8,657,899
	Pensjonskostnader	1,935,706	182,394
	Andre ytelser	2,315,732	1,546,780
	<b>Sum</b>	<u>120,534,850</u>	<u>65,639,303</u>
	Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av rapporteringsåret	136	100
	Antall sysselsatt årsverk	106	67

I samsvar med norsk lovgivning om obligatorisk tjenestepensjon har selskapet etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ordningen leveres gjennom Storebrand, og alle ansatte er omfattet av ordningen. Det ble ikke utbetalt noen lederlønn i inneværende rapporteringsår, og heller ikke i det foregående

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

3	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Konsern Driftskostnader	12,351,320	6,170,094
	Revisjons- og årsregnskapshonorar	326,868	249,211
	Profesjonelle honorarer	308,819	162,056
	Datatilbehør	64,564	10,268
	Juridiske tjenester og konsulenttjenester	1,457,602	1,085,746
	Leiekostnad	88,135	0
	Kontorleie og verktøy	41,182	0
	Frakt	300	0
	Forsikring	0	63,341
	Bankgebyrer	62,479	77,483
	<b>Sum</b>	<b>14,701,268</b>	<b>7,818,199</b>
	Godtgjørelse til revisor	432,000	155,000

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

4	Skatt		
	<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>		
	Betalbar skatt	0	0
	Endring i utsatt skattefordel	0	0
	<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Skattepliktig inntek</b>		
	Resultat før skatt	-7,393,413	-4,251,262
	Permanente forskjeller	0	0
	Endring i midlertidige forskjeller	11,171	-9,350
	<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-7,382,243</b>	<b>-4,241,912</b>
	Betalbar skatt i balansen	0	0
	Betalbar skatt på årets resultat	0	0
	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	16,810	14,301	-2,509
Avsetninger mv.	-13,679	0	13,679
<b>Sum</b>	<b>3,131</b>	<b>14,301</b>	<b>11,171</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-15,776,232	-8,393,989	7,382,243
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	15,773,101	8,379,688	-7,393,413
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

<b>5</b>	<b>Anleggsmidler</b>	
		<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>
	Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	77,686
	<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.2023</b>	<b>77,686</b>
	Av-og nedskrivninger pr 01.01.2023	15,446
	<b>Av-og nedskrivninger pr 31.12.2023</b>	<b>15,446</b>
	Bokfort verdi 01.01.2024	62,240
	Tilgang i året	55,176
	Årets avskrivning og nedskrivning	28,426
	<b>Bokfort verdi 31.12.2024</b>	<b>88,990</b>

Avskrivninger og amortiseringer innregnes i resultatet på linear basis over den estimerte levetiden for hver del av en eiendel og utstyr, da dette best gjenspeiler det forventede forbruksmønsteret for den fremtidige økonomiske fordel som ligger i eiendelen. Den estimerte levetiden for selskapets avskrivbare eiendeler er som følger:

Kategori	Antall år		
Driftsløsøre, inventar ol.	3		
<b>6</b>	<b>Fordringer på tilknyttede selskaper</b>		
		<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Remote Europe Holding, B.V.	246,399,047	112,110,525
	Remote Technology, Inc	38,630	41,369
	Remote Technology Services Inc.	4,976	4,976
	<b>Sum</b>	<b>246,442,653</b>	<b>112,156,869</b>

## 7 Bankinnskudd

### Skattetrekkkonto

Selskapet har en Skattetrekkkonto som dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2024 som følger:

REMOTE TECH - SKATTETREKSKONTO (**228)	5,805,168
--	-----------

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



DocuSign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

## 8 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er NOK 30 000 fordelt på 3 000 ordinære aksjer à NOK 10.

### AKSJEKAPITALEN I REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS PR. 31.12.2025 BESTÅR AV:

	Antal	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	<u>3,000</u>	<u>10</u>	<u>30,000</u>

### EIERSTRUKTUR

	Ordinære	Eirandel	Stemmeandel
Remote Europe Holding B.V	<u>3,000</u>	<u>100%</u>	<u>100%</u>

### Endringer i egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Samlet egenkapital
1. januar 2024	30,000	-8,380,088	-8,350,088
Underskudd for regnskapsåret	<u>0</u>	<u>-7,393,413</u>	<u>-7,393,413</u>
<b>31. desember 2024</b>	<b>30,000</b>	<b>-15,773,501</b>	<b>-15,743,501</b>

### Informasjon om morselskapet

Morselskapet i den minste konsernet som selskapet tilhører og som det utarbeider konsernregnskap for, er Remote Europe Holding B.V., med organisasjonsnummer 76348946 og hovedkontor i Amsterdam, Nederland.

Morselskapet i den største konsernet som selskapet tilhører og for hvilket det utarbeider konsernregnskap, er Remote Technology, Inc. (RTI), med organisasjonsnummer 7403597 og hovedkontor i Wilmington, Delaware, USA.

Remote Europe Holding B.V., er det konsoliderte morselskapet. Årsregnskapet er innlevert i Nederland og kan fås ved henvendelse til følgende adresse: Kraijenhoffstraat 137A, 1018RG Amsterdam, Nederland.

## 9 Skyldig offentlige avgifter

	2024	2023
Merverdiavgift	-722,687	-334,272
Skatter og nasjonal arbeidsgiveravgift	<u>12,243,048</u>	<u>4,224,376</u>
<b>Sum</b>	<b><u>11,520,361</u></b>	<b><u>3,890,104</u></b>

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



Docusign Envelope ID: 7F4FF4FC-6D42-4DFE-8AAB-9F552D23D33A

<b>10</b>	<b>Leverandørgjeld til tilknyttede selskaper</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Remote Europe Holding, B.V.	251,793,882	114,821,586
	Remote Technology, Inc	48,320	48,086
	Remote Technology Services Inc.	198,803	197,838
	<b>Sum</b>	<b>252,041,006</b>	<b>115,067,510</b>

<b>11</b>	<b>Annen kortsiktig gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Konserninterne påløpte utgifter	756,316	566,165
	Skyldige feriepenger	5,324,622	2,647,119
	Andre påløpte utgifter	476,039	438,043
	<b>Sum</b>	<b>6,556,977</b>	<b>3,651,328</b>

## **12 Fortsatt drift**

Per 31. desember 2024 har selskapet en negativ egenkapital på NOK (15 743 501) og en registrert kapital på NOK 30 000. Det foreligger planer om å gjenopprette egenkapitalen i 2025 ved gjeldskonvertering av fordringen som morselskap Remote Europe Holding BV har mot selskapet. Videre finansierer Remote Group selskapet for å dekke kortsiktig gjeld.

Selskapet har mottatt et brev om finansiell støtte fra konsernet datert 5. august 2025, hvor konsernet bekrefter sin intensjon om å gi ubetinget finansiell støtte i overskuelig fremtid. Basert på denne støtten forventer ledelsen at selskapet vil ha tilstrekkelige ressurser til å videreføre virksomheten i overskuelig fremtid.

Selskapets evne til å fortsette sin virksomhet avhenger av gjennomføringen av planen som er vedtatt og godkjent av ledelsen, samt økonomisk støtte fra Remote Europe Holding B.V.

Årsregnskapet for året som ble avsluttet 31. desember 2024 er utarbeidet på grunnlag av fortsatt drift.

REMOTE TECHNOLOGY NORWAY AS



**KPMG AS**  
Dronning Eufemias gate 6A  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Remote Technology Norway AS
